
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0317 Tábor

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 2450 0,002037 100000 204 99825 8185925 81,86
1 2 2445 0,000533 99796 53 99770 8086100 81,03
2 0 2459 0,000171 99743 17 99735 7986330 80,07
3 0 2520 0,000082 99726 8 99722 7886596 79,08
4 0 2597 0,000064 99718 6 99715 7786874 78,09
5 0 2630 0,000072 99711 7 99708 7687159 77,09
6 0 2662 0,000098 99704 10 99699 7587451 76,10
7 1 2666 0,000142 99695 14 99687 7487752 75,11
8 1 2601 0,000187 99680 19 99671 7388065 74,12
9 0 2523 0,000194 99662 19 99652 7288394 73,13
10 1 2459 0,000163 99642 16 99634 7188742 72,15
11 0 2387 0,000134 99626 13 99619 7089108 71,16
12 0 2327 0,000126 99613 13 99606 6989488 70,17
13 0 2262 0,000141 99600 14 99593 6889882 69,18
14 0 2222 0,000174 99586 17 99577 6790289 68,19
15 1 2205 0,000226 99569 23 99557 6690712 67,20
16 1 2200 0,000289 99546 29 99532 6591154 66,21
17 0 2210 0,000339 99517 34 99501 6491622 65,23
18 2 2291 0,000350 99484 35 99466 6392122 64,25
19 1 2401 0,000328 99449 33 99433 6292655 63,28
20 0 2524 0,000291 99416 29 99402 6193223 62,30
21 1 2701 0,000256 99387 25 99375 6093821 61,31
22 0 2924 0,000229 99362 23 99350 5994446 60,33
23 1 3046 0,000212 99339 21 99329 5895096 59,34
24 1 3113 0,000206 99318 20 99308 5795767 58,36
25 0 3162 0,000210 99298 21 99287 5696460 57,37
26 1 3136 0,000225 99277 22 99266 5597172 56,38
27 1 3100 0,000252 99254 25 99242 5497907 55,39
28 0 3139 0,000290 99229 29 99215 5398665 54,41
29 0 3157 0,000340 99201 34 99184 5299450 53,42
30 3 3184 0,000399 99167 40 99147 5200266 52,44
31 2 3242 0,000461 99127 46 99105 5101119 51,46
32 2 3253 0,000514 99082 51 99056 5002014 50,48
33 0 3325 0,000552 99031 55 99003 4902958 49,51
34 2 3480 0,000572 98976 57 98948 4803955 48,54
35 3 3644 0,000573 98919 57 98891 4705007 47,56
36 4 3832 0,000560 98863 55 98835 4606116 46,59
37 3 3999 0,000541 98807 53 98781 4507281 45,62
38 1 4167 0,000525 98754 52 98728 4408500 44,64
39 1 4238 0,000523 98702 52 98676 4309772 43,66
40 3 4180 0,000549 98651 54 98623 4211096 42,69
41 1 4082 0,000615 98596 61 98566 4112472 41,71
42 0 3942 0,000725 98536 71 98500 4013906 40,74
43 3 3725 0,000883 98464 87 98421 3915406 39,76
44 6 3536 0,001089 98377 107 98324 3816986 38,80
45 5 3418 0,001320 98270 130 98205 3718662 37,84
46 6 3315 0,001529 98140 150 98065 3620457 36,89
47 8 3249 0,001682 97990 165 97908 3522391 35,95
48 5 3226 0,001772 97825 173 97739 3424483 35,01
49 7 3220 0,001805 97652 176 97564 3326745 34,07
50 6 3268 0,001808 97476 176 97388 3229181 33,13
51 4 3324 0,001819 97300 177 97211 3131793 32,19
52 6 3329 0,001872 97123 182 97032 3034582 31,24

Ženy  Females
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53 6 3251 0,001982 96941 192 96845 2937550 30,30
54 4 3219 0,002163 96749 209 96644 2840705 29,36
55 9 3235 0,002430 96539 235 96422 2744061 28,42
56 11 3312 0,002789 96305 269 96171 2647639 27,49
57 9 3450 0,003233 96036 311 95881 2551469 26,57
58 13 3606 0,003755 95726 359 95546 2455587 25,65
59 21 3691 0,004344 95366 414 95159 2360041 24,75
60 16 3763 0,004978 94952 473 94716 2264882 23,85
61 19 3818 0,005634 94479 532 94213 2170167 22,97
62 29 3802 0,006301 93947 592 93651 2075954 22,10
63 30 3736 0,006967 93355 650 93030 1982302 21,23
64 17 3696 0,007634 92705 708 92351 1889273 20,38
65 38 3681 0,008319 91997 765 91614 1796922 19,53
66 38 3653 0,009049 91232 826 90819 1705307 18,69
67 33 3602 0,009875 90406 893 89960 1614488 17,86
68 36 3524 0,010869 89513 973 89027 1524528 17,03
69 35 3380 0,012121 88541 1073 88004 1435502 16,21
70 45 3184 0,013678 87467 1196 86869 1347498 15,41
71 48 2913 0,015560 86271 1342 85600 1260628 14,61
72 52 2666 0,017789 84929 1511 84173 1175029 13,84
73 52 2466 0,020406 83418 1702 82567 1090855 13,08
74 45 2331 0,023466 81716 1918 80757 1008289 12,34
75 61 2242 0,027005 79798 2155 78721 927532 11,62
76 71 2139 0,031011 77643 2408 76439 848811 10,93
77 80 2063 0,035424 75235 2665 73903 772372 10,27
78 81 2005 0,040206 72570 2918 71111 698470 9,62
79 99 1928 0,045434 69652 3165 68070 627358 9,01
80 97 1870 0,051233 66488 3406 64785 559288 8,41
81 98 1794 0,057766 63081 3644 61259 494504 7,84
82 108 1701 0,065326 59437 3883 57496 433244 7,29
83 128 1580 0,074140 55555 4119 53495 375748 6,76
84 118 1466 0,084284 51436 4335 49268 322253 6,27
85 141 1325 0,095725 47101 4509 44846 272985 5,80
86 135 1168 0,108411 42592 4617 40283 228138 5,36
87 132 1005 0,122324 37974 4645 35652 187855 4,95
88 128 849 0,137450 33329 4581 31039 152203 4,57
89 113 708 0,153760 28748 4420 26538 121165 4,21
90 112 583 0,171213 24328 4165 22245 94627 3,89
91 94 468 0,189793 20163 3827 18249 72381 3,59
92 91 357 0,209971 16336 3430 14621 54132 3,31
93 69 240 0,231278 12906 2985 11413 39511 3,06
94 53 153 0,253570 9921 2516 8663 28098 2,83
95 25 91 0,276667 7405 2049 6381 19435 2,62
96 23 57 0,300358 5357 1609 4552 13054 2,44
97 13 36 0,324408 3748 1216 3140 8502 2,27
98 9 25 0,348569 2532 883 2091 5362 2,12
99 5 19 0,372586 1649 615 1342 3271 1,98

100 8 17 0,396212 1035 410 830 1929 1,86
101 5 7 0,419215 625 262 494 1099 1,76
102 3 5 0,441388 363 160 283 606 1,67
103 0 1 0,462555 203 94 156 323 1,59
104 0 3 0,482577 109 53 83 167 1,53
105 0 2 1,000000 56 56 84 84 1,49


